[image: image1.jpg]

Российская Федерация
Иркутская область

Усольское районное муниципальное образование
АДМИНИСТРАЦИЯ

Городского поселения
Среднинского муниципального образования
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 13.09.2013г.                                п. Средний                                             № 57

Об утверждении плана работ и мероприятий по работе рабочей группы в Среднинском муниципальном образовании

В целях реализации мероприятий программ социально-экономического развития муниципального образования, руководствуясь п.7 ст.7, пп.4 п.4 ст.38 Устава Среднинского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить плана работ и мероприятий по работе рабочей группы в
Среднинском муниципальном образовании. (Приложение №1).
2. Специалисту-делопроизводителю – Сопленковой О.А. опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава городского поселения

Среднинского муниципального образования                   В.Д. Барчуков

ИСПОЛНИТЕЛЬ:

Главный специалист по

Экономической политике  ____________     _______   Д.С. Щиров

тел. 8-902-57-60-245

в дело: _______________

СОГЛАСОВАНО:

Ведущий специалист

по юридическим вопросам

и нотариальным действиям       ____________  __________  М.А.Семенова

С распоряжением ознакомлены: __________  __________ Д.С. Щиров

РАССЫЛКА:

1 экз. – в дело;

1 экз. – в публикацию.

Электронная версия соответствует бумажному носителю.

Приложение 1

Утверждено постановлением

Главы № 31 от 12.09.2013 г.

	Наименование мероприятия
	Срок
	Ответственный
	Итоговый

	за исполнение
	Результат

	1
	Представление документа по созданию
	Октябрь
	Щиров Д.С.
	Протокол

	рабочей группы по разработке, мониторингу
	2013 г.

	и оценке результатов реализации

	краткосрочного плана социально-

	экономического развития муниципальных

	образований на 2011 год.

	2
	Корректировка краткосрочного плана
	Октябрь
	Щи ров Д.С.
	Протокол

	социально-экономического развития
	2013 г.

	муниципального образования

	3
	Представление проектов краткосрочного
	Октябрь
	Щиров Д.С.
	План

	плана в Управление экономического
	2013 г.

	социально-

	развития и прогнозирования администрации

	экономичес

	МР УРМО

	ко го

	развития

	на 2012

	год.

	4
	Согласование проекта краткосрочного плана
	Ноябрь
	Щиров Д.С.
	План

	социально -э ко ном и ч ее ко го раз в ит и я
	2013 г.

	социально-

	муниципального образования на 2011 год с

	экономичес

	отраслевыми органами администрации МР

	ко го

	УРМО

	развития

	на 2012

	год.

	5
	Рассмотрение и утверждение проекта
	Ноябрь
	Щиров Д.С.
	План

	краткосрочного плана социально-
	2013 г.

	социально-

	экономического развития  муниципального

	экономичес

	образования на 2011 год на заседании Думы

	ко го

	развития

	на 2012

	год.

	6
	Предоставление утвержденного
	Декабрь
	Щиров Д.С.
	План

	краткосрочного плана социально-
	2013 г.

	социадьно-

	экономического развития муниципального

	экономиче

	образования на 2011 год и решение Думы в

	ского

	Управление экономического развития и

	развития

	прогнозирования администрации МР УРМО

	на 2012

	год.